

STRABAG

STRABAG s.r.o., Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava

SAMOSTATNÝ SÚPIS NÁVRHOV NA PLNENIE KRITÉRIÍ URČENÝCH VEREJNÝM OBSTARÁVATEĽOM NA HODNOTENIE PONÚK – ponuková cena uchádzača pred elektronickou aukciou

v podlimitnej zákazke na uskutočnenie prác zadávanej postupom zadávania podlimitnej zákazky podľa § 100 až 102 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (vyhlásenej vo Vestníku verejného obstarávania č. 246/2013 z 16.12.2013, pod sp. zn. 19802-WYP):

„Rekonštrukcia protipožiarnej lesnej cesty „Trnové“ - Horná Súča“

vyhlásenej Urbariátom obce Horná Súča – pozemkové spoločenstvo, so sídlom Obecný úrad Horná Súča 233, 913 33 Horná Súča, Slovenská republika, IČO: 42148855

Kritérium: Najnižšia cena - cena celkom za celý predmet zákazky

	cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Ponuková cena uchádzača pred el. aukciou	370 383,47	74 076,69	444 460,16
Najnižšia cena - cena celkom za celý predmet zákazky			

V Žiline dňa 03.01.2014

p. Juraj/Vojtišek
vedúci OTÚ oblasti
na základe plnej moci

STRABAG
STRABAG s.r.o.
MLYNSKÉ NIVY 61/A
825 18 BRATISLAVA

Ing. Ján Michel
riaditeľ oblasti
na základe plnej moci

ZPOČET

a. Rekonštrukcia protipožiarnej lesnej cesty „Trnové“- Horná Súča
b. Rekonštrukcia protipožiarnej lesnej cesty „Trnové“- Horná Súča

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 2.1.2014

Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
2	3	4	5	6	7

PRÁCE A DODÁVKY HSV

370 208,75

1 -ZEMNE PRÁCE

62 002,29

Rozrytie podkladov alebo krytov z kameniva bez zhutnenia so živícnym spojivom	m2	7 395,000	0,56	4 141,20
Železobetónová rúra DN 500	m	51,510	151,20	7 788,31
Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	2 277,750	3,36	7 653,24
Príplatok za lepivosťhorniny tr.3	m3	683,330	0,56	382,66
Výkopy vodotokov v horn. tr. 3 do 1000 m3	m3	31,850	6,72	214,03
Príplatok za lepivosťpri výkope vodotokov v horn. tr. 3	m3	31,850	0,67	21,34
Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	62,430	7,84	489,45
Príplatok za lepivosťhorniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	31,230	0,78	24,36
Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	319,080	7,84	2 501,59
Príplatok za lepivosťhorniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	159,540	0,78	124,44
Hĺbenie šacht v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	26,140	7,84	204,94
Príplatok za lepivosťhorniny tr.3	m3	13,070	0,56	7,32
Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	407,650	5,60	2 282,84
Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	m3	962,600	0,67	644,94
Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	m3	507,050	1,12	567,90
Násypy z hornín súdržných zhutnených na 96% PS	m3	2 166,300	5,60	12 131,28
Uloženie sypaniny na skládku	m3	507,050	6,72	3 407,38
Obsyp potrubia bez prehodovania sypaniny	m3	43,900	8,96	393,34
Obsyp potrubia príplatok za prehodovanie sypaniny	m3	43,900	0,90	39,51
Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	13 829,850	0,45	6 223,43
Svahovanie v zárezoch v horn. tr. 1-4	m2	5 016,600	1,12	5 618,59
Svahovanie násypu	m2	7 069,500	1,01	7 140,20

2 -ZÁKLADY

3 132,80

Základové klenby z betónu prostého tr. C 12/15 cement portlandský	m3	22,980	95,20	2 187,70
Debnenie základových dosiek, zhotovenie	m2	46,880	16,80	787,58
Debnenie základových dosiek, odstránenie	m2	46,880	3,36	157,52

4 -VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

1 748,82

Zaistovací prah z betónu s pätkami alebo bez pätkiek	m3	18,370	95,20	1 748,82
--	----	--------	-------	----------

5 -KOMUNIKÁCIE

242 310,98

Podklad z kameniva hrub. drveného 63-125 mm hr. 220 mm	m2	1 606,770	4,93	7 921,38
Podklad z kameniva hrub. drveného 63-125 mm hr. 250 mm	m2	4 374,500	5,60	24 497,20
Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 150 mm	m2	4 273,650	3,36	14 359,46
Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 180 mm	m2	163,950	4,03	660,72
Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 300 mm	m2	2 139,000	6,72	14 374,08
Úprava doterajšieho krytu z kameniva drv. s doplnením kamenivom 0,08-0,10 m3/m2	m2	5 256,000	2,24	11 773,44

Spevnenie krajníc alebo komunik. štrkodrtou hr. 150 mm	m2	2 312,520	5,88	13 597,62
Posyp krytu kamenivom drveným alebo ťaženým nad 10 do 15 kg/m2	m2	4 273,650	1,12	4 786,49
Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	9 001,500	0,48	4 320,72
Postrek regeneračný z asfaltu ARP 30A 0,5 kg/m2	m2	9 001,500	0,67	6 031,01
Makadam živичný penetr. hrubý z kameniva hrubého z asfaltu hr. 90 mm	m2	9 001,500	13,44	120 980,16
Rigol dláždený z lom. kameňa hr. 250 mm, na sucho bez lôžka, škáry z drob.kameniva	m	740,550	22,40	16 588,32
Rigol dláždený z prefabrikátov, škáry z cem. malty, lôžko z betónu tr. C 8/10	m	144,070	16,80	2 420,38

9 -OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

61 013,86

Osadenie a montáž cest. ocel. zábradlia s ocel. stĺpkami, s dvoma maclami	m	26,000	11,20	291,20
Oceľové trubky	kg	1 193,850	2,58	3 080,13
Čelo priepustu z betónu prostého tr. C 8/10 pre priepust z rúr DN 300-500 mm	kus	11,000	302,40	3 326,40
Čelo priepustu z betónu prostého tr. C 8/10 pre priepust z rúr DN 600-800 mm	kus	6,000	672,00	4 032,00
Hosp. prejazd dl. 3-4 m z bet. rúr DN 400 mm s čelom z betónu C 8/10 prevyš. do 600 mm	kus	18,000	459,20	8 265,60
Odrážka včítane dodávky a osadenia	kus	11,000	714,56	7 860,16
Vtoková nádržka z betónu tr. C 8/10 pri priepuste z rúr DN do 800 mm	kus	25,000	280,00	7 000,00
Vtoková nádržka z betónu tr. C 8/10 pri priepuste z rúr DN 900-1500 mm	kus	2,000	896,00	1 792,00
Zhotovenie priepustu z rúr betónových alebo železobetónových DN 500 mm	m	51,000	22,40	1 142,40
Zhotovenie priepustu z rúr betónových alebo železobetónových DN 600 mm	m	53,000	28,00	1 484,00
Železobetónová rúra DN 600	m	53,530	181,44	9 712,48
Zhotovenie priepustu z rúr betónových alebo železobetónových DN 800 mm	m	2,000	30,24	60,48
Železobetónová rúra DN 800	m	2,020	268,80	542,98
Zhotovenie priepustu z rúr betónových alebo železobetónových DN 1000 mm	m	10,000	33,60	336,00
Železobetónová rúra DN 1000	m	10,000	302,40	3 024,00
Obetónovanie rúrového priepustu betónom prostým tr. C 8/10	m3	27,400	95,20	2 608,48
Prečistenie priepustov č. 16,18,19,20,22,24,27,28,30,32,33,34	ks	1,000	1 120,00	1 120,00
Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu živичného hr. 50-100 mm	m	41,750	3,36	140,28
Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm	m	41,750	3,36	140,28
Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	t	9 026,766	0,56	5 054,99

PRÁCE A DODÁVKY PSV

174,72

78 -DOKONČOVACIE PRÁCE

174,72

783 -Nátery

174,72

Nátery ocel. konštr. ľahk. C, CC olejové dvojnás. +1x email	m2	39,000	3,36	131,04
Nátery ocel. konštr. ľahk. C, CC olejové základné	m2	39,000	1,12	43,68

Celkom

DPH 20 %

Celkom s DPH:

370 383,47

74 076,69

444 460,16

STRABAG
STRABAG s.r.o.
MLYNSKE NIVY 61/
825 18 BRATISLAVA / S
(47)

V ŽILVE 3.1.2019

ČESTNÉ VYHLÁSENIE O SUBDODÁVKACH

Uchádzač: STRABAG s.r.o., so sídlom Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava, IČO: 17 317 282 týmto vyhlasujem, že v podlimitnej zákazke na uskutočnenie stavebných prác zadávanej postupom zadávania podlimitnej zákazky podľa § 100 až 102 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (vyhlásenej vo Vestníku verejného obstarávania č. 246/2013 z 16.12.2013, pod sp. zn. 19802-WYP):

„Rekonštrukcia protipožiarnej lesnej cesty „Trnové“ - Horná Súča“

vyhlásenej Urbariátom obce Horná Súča – pozemkové spoločenstvo, so sídlom Obecný úrad Horná Súča 233, 913 33 Horná Súča, Slovenská republika, IČO: 42148855:

- a) **nebudem využívať subdodávky a celé plnenie zabezpečím sám (tým nie je vylúčená neskoršia možnosť zmeny, avšak za splnenia pravidiel zmenu subdodávateľov počas plnenia zmluvy, ktoré sú uvedené v bode 33 časti A.1 súťažných podkladov)¹**
- ~~b) budem využívať subdodávky a na tento účel uvádzam:~~

V Žiline dňa 03.01.2014

p. Jura, sek
vedúci OTU oblasti
na základe plnej moci

STRABAG

STRABAG s.r.o.
MLYNSKÉ NIVY 61/A
825 18 BRATISLAVA/SR
(47)

Ing. Ján Michel
riaditeľ oblasti
na základe plnej moci